
liltilililrilililllllllilllllillllilllililillillllilllilllllllilllil

TSKRPOOAHGNN

Dodatek č . 2
ke smlouvě o dí lo

''PDZ cyklopruhy Podolské  nábí ež í  - K Jezu' Praha 4 + Praha 12''' č . akce 1528

č ' smlouvy objednatele: N3l18l4020113912
č . smlouvy zhotovitele:

I.
Smluvní  strany

l. objednatel: Technická správa komunikací  h|.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 7'7018' rI0 00 Prďra 1 _ Staré  Město
IČ o| 03447286
DIČ : CZO344'7286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B.
200s9
Bankovní  spojení : PPF banta a.s.
č .ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem MBA' generální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
Ph.Dr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprárrrrění  zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto t}pu Smlouvy a veš kerých její ch Dodatků
do 2 mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na
zrí kladě zmocnění  udělené ho představenstvem Mgr. Jozef Sinč ak' MBA' generalní  ředitel a
předseda představenstva, pověřený vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :

Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Ing. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  bezmotorové  dopravy + BESIP + PBB
Stanislav Pfeifer, technik oddělení  bezmotorové  dopravy + BESIP + PBB

a

2. Zhotovite|: Ing. arch. Tomáš  Cach
Veverkova 1172133,I70 00 Praha7
IČ o: 75968258
DIČ : CZ8108170037
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s.
č í slo ú č tu: 51-2528080247 l0100

II.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 2 (dále jen ,,Dodatek") ke
smloul'ě č . A13/18/4020/139 ze dne 28. 11. 2018 (dále jen ,,Smlouvď'), kterým se smluvní  strany
dohodly na změně č l. V. Smlouvy, a to zdů vodu objektivně nepředví datelných okolností
v prů běhu rcalizace dí la, které  spoč í vají  v prodlouž ení  projednání  dí la s pří s1uš nými dotč enými
orgány.

1



Dále je předmětem tohoto dodatku změna záyazku ze Snrlouvy, a to č l. III. Smlouvy (Cena dí la),
spoč í r'ají cí  v navýš ení  ceny dí la o ví cepráce plyrroucí  z dodateč ných poŽadavků  pří sluš ných
dotč ených orgánů . Soupis ví ceprací  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

ilL
Změna č I. V. Smloulry (Termí n provádění  dí la)

1. Č 1. V. odst. 1 Smlouvy se mění  takto:

Termí n podání  ž ádosti o stanovení  3I' 12.2019

IV.
Změna č l. III. Smlouly (Cena dí la)

Cena dle SoD bez DPH
DPH21 %

Cena dle SoD vč etně DPH

Cena ví ceprací  dle dod. č . 2 bez DPH
DPH2I%
Cena ví ceprací  dle dod č . 2 vč . DPH

Cena dle Dodatku č . 2 bez DPH
DPH2l%
Cena dle Dodatku č . 2 vč . DPH

194 850'00 Kč
40 918'50 Kč

235 768,50 Kč

71 500 Kč
15 015 Kč
86 515 Kč

266 350'00 Kč
55 933'50 Kč

322283'50Kč

2. ostatní  ustanovení  č I. III. Smlouvy se nemění .

v.
Závé reěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouly,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zÍ tsÍ ávaji beze změny v platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou sm1uvní c1r stran a
ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v registru smluv.

2. ZhoÍ ovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Techrrické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
j akýchkoli dalš í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají ' Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ě.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru sm1uv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

2



4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vylrotoveníclr s platností originálu, přičemžobjednatel
i zhotovitel obdržípo 1 vyhotovení.

5' Smluvní sfiany pfohlašují,žejejim znám obsalr tohoto Dodatku, že sjeho obsalrem souhlasí" a
žeDodatek uzaviraji svobodně a vážně, že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýa
srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež j sor"r pro uzavření tolroto Dodátku
rozlrodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne
t 6, x2. 2019

0bjednatel: Zhotovitel:

Technická správn komunikací
hl. m. Prahyo a.s.

V .................. dne........

Mgr. Jo
generální ředitel tva

_ hl.m, PMHY a.s.
Rásnovka 770/8, 110 00 PMHA

17

TECH.


